Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12»
г. Батайск ул. Тельмана д.154

ПРИКАЗ

 01.09.2022 г.                                                №   253                                                  г. Батайск

Об утверждении плана
работы ППк МБОУ СОШ № 12
на 2022-2023 учебный год

   С целью создания условий реализации адаптированных основных общеобразовательных программ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ППк в составе:
Пожидаева К.Э., зам. директора по УВР – председатель ППк МБОУ СОШ № 12
Кулабин Н.А., педагог-психолог
Черникова Т.М., учитель-логопед
Омельченко О.А., учитель начальных классов
[bookmark: _GoBack]Ощевская О.А., социальный педагог;
2. Утвердить план работы ППк МБОУ СОШ № 12 на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1);
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Л.В. Плеханова